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Bestellmatrix

Sparren 95s Sparren 135s Sparren 135b Sparren 165i

Wandanschluss  
Standard 5° bis 25°

Wandanschluss  
Zweiteilig 5° bis 45°

Wandanschluss  
Freitragend 5° bis 25°

Wandanschluss Freitragend Pfosten vorgesetzt

Eckpfosten

Eingerückter Pfosten

Mittelpfosten

Mittelpfosten bei  
gestossenem Dach

Kombination: Wandanschluss – Sparren – Kabelkanal

Kombination: Pfosten – Traufträger – Wandanschluss

Blende 135 Blende 170 Blende 276 für Beschattung

Traufträger 130

Traufträger 170

Traufträger 205

Traufträger 240

Kombination: Traufträger – Blende

Grosser Kabelkanal 
5° bis 15°

Kleiner Kabelkanal Grosser Kabelkanal 
5° bis 25°

Pfosten 80/80/4 Pfosten 80/100/4 Pfosten 100/80/4 

statisch verstärkt

ohne Dachüberstand mit Dachüberstand

Info: Der vorgesetzte Pfosten ist nur mit dem Fallrohr Ø 50mm kombinierbar.
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Overview connection substructure elements Ideal 38
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Front beam 205, rafter 135s, blind large, style round
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Front beam 205, rafter 135s, blind large, style round
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Front beam 205, rafter 165i, blind large, style round
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Front beam 205, rafter 165i, blind large, style round
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Front beam 205, rafter 135s, gutter high, zip blind angular
blind round large (cut)
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Front beam 205, rafter 135s, gutter high, zip blind angular
blind round large (cut)
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Front beam 205, rafter 135s with roof overhang
blind round large (cut)
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Front beam 205, rafter 135s with roof overhang
blind round large (cut)
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Front beam 240, rafter 135s, blind large, style angular
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Front beam 240, rafter 135s, blind large, style angular
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Traufträger 240, Sparren 135s/135b, Blende 170 – kantig
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Front beam 240, rafter 135s, blind large, style round
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Front beam 240, rafter 135s, blind large, style round
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Front beam 240, rafter 165i, blind large, style angular
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Front beam 240, rafter 165i, blind large, style angular
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Profile overview 1 - Front beams and blinds
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Profile overview 2 -  Wall connection and cable duct
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Profile overview 4 - Post variants and parapet profile
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Profilübersicht – Pfosten und Verstärkungsprofil

PRIM_P04

Massstab  1:2

Technische Zeichnugen 100

http://www.sunparadise.com


PRIME

18929

18
92

6

18
92

5

18
92

4

18941

18
94

0

18
93

9

18
92

3

18
92

2

18928

18947

124512

18907 1895518908

124529 124530 124529

124510 124509 124502 FLA 60x10

124510

124510 124509 124510 124509 124502 124510

System:
Date:

Scale:

Drawing-Nr:

Subject to change without notice
Layout-Nr:
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